
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to SMS SwimArt Myślenice 18/7/2021 18:55 - Strona 1

Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 15-letnich
Oświęcim, 15 - 18/7/2021

Konkurencja 38 Dziewcząt, 800m dowolny 15 lat
18/7/2021 - 17:15 Wyniki
Rekord Polski 15 lat 8:44.81 Kilijańska Donata 00612 Helsinki (FIN) 16/7/2010
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Miłek Alicja 06 Solne Miasto Wieliczka 9:15.27 665
100m: 1:02.87 1:02.87 300m: 3:21.97 1:10.14 500m: 5:43.20 1:10.90 700m: 8:06.20 1:11.01
200m: 2:11.83 1:08.96 400m: 4:32.30 1:10.33 600m: 6:55.19 1:11.99 800m: 9:15.27 1:09.07

2. Rudomina Agnieszka 06 Żabianka Gdańsk 9:19.71 649
100m: 1:07.43 1:07.43 300m: 3:30.36 1:11.54 500m: 5:52.60 1:10.94 700m: 8:13.55 1:09.80
200m: 2:18.82 1:11.39 400m: 4:41.66 1:11.30 600m: 7:03.75 1:11.15 800m: 9:19.71 1:06.16

3. Maciak Julia 06 Muszelka Warszawa 9:20.38 647
100m: 1:03.83 1:03.83 300m: 3:24.08 1:10.72 500m: 5:46.69 1:11.86 700m: 8:09.71 1:11.23
200m: 2:13.36 1:09.53 400m: 4:34.83 1:10.75 600m: 6:58.48 1:11.79 800m: 9:20.38 1:10.67

4. Gorczyca Gabriela 06 SMS Galicja Kraków 9:22.17 641
100m: 1:07.32 1:07.32 300m: 3:30.02 1:11.38 500m: 5:52.57 1:11.05 700m: 8:15.07 1:11.15
200m: 2:18.64 1:11.32 400m: 4:41.52 1:11.50 600m: 7:03.92 1:11.35 800m: 9:22.17 1:07.10

5. Piekarska Natalia 06 UKS 190 Łódź 9:26.27 627
100m: 1:07.37 1:07.37 300m: 3:31.59 1:12.37 500m: 5:54.93 1:11.66 700m: 8:17.52 1:10.84
200m: 2:19.22 1:11.85 400m: 4:43.27 1:11.68 600m: 7:06.68 1:11.75 800m: 9:26.27 1:08.75

6. Wilk Anna 06 Fala Kraśnik 9:28.96 618
100m: 1:07.52 1:07.52 300m: 3:31.26 1:12.13 500m: 5:55.41 1:11.99 700m: 8:20.08 1:12.10
200m: 2:19.13 1:11.61 400m: 4:43.42 1:12.16 600m: 7:07.98 1:12.57 800m: 9:28.96 1:08.88

7. Walczak Barbara 06 G-8 Bielany Warszawa 9:29.52 616
100m: 1:06.28 1:06.28 300m: 3:29.63 1:11.85 500m: 5:54.18 1:12.61 700m: 8:20.14 1:13.18
200m: 2:17.78 1:11.50 400m: 4:41.57 1:11.94 600m: 7:06.96 1:12.78 800m: 9:29.52 1:09.38

8. Czubak Maria 06 IKS Konstancin 9:29.57 616
100m: 1:07.32 1:07.32 300m: 3:33.37 1:13.08 500m: 5:57.66 1:12.61 700m: 8:20.95 1:11.21
200m: 2:20.29 1:12.97 400m: 4:45.05 1:11.68 600m: 7:09.74 1:12.08 800m: 9:29.57 1:08.62

9. Kusion Judyta 06 Unia Oświęcim 9:30.01 615
100m: 1:07.78 1:07.78 300m: 3:30.97 1:11.16 500m: 5:56.02 1:12.39 700m: 8:20.92 1:12.34
200m: 2:19.81 1:12.03 400m: 4:43.63 1:12.66 600m: 7:08.58 1:12.56 800m: 9:30.01 1:09.09

10. Rąp Apolonia 06 Znicz Koszalin 9:35.59 597
100m: 1:07.51 1:07.51 300m: 3:32.67 1:12.92 500m: 5:58.48 1:13.33 700m: 8:25.66 1:13.42
200m: 2:19.75 1:12.24 400m: 4:45.15 1:12.48 600m: 7:12.24 1:13.76 800m: 9:35.59 1:09.93

11. Łazarz Milena 06 Unia Oświęcim 9:35.82 596
100m: 1:07.59 1:07.59 300m: 3:32.46 1:12.31 500m: 5:57.78 1:12.62 700m: 8:23.76 1:13.15
200m: 2:20.15 1:12.56 400m: 4:45.16 1:12.70 600m: 7:10.61 1:12.83 800m: 9:35.82 1:12.06

12. Rakowska Marta 06 MOS Opole 9:43.08 574
100m: 1:06.15 1:06.15 300m: 3:31.95 1:13.68 500m: 6:00.63 1:14.65 700m: 8:29.88 1:14.73
200m: 2:18.27 1:12.12 400m: 4:45.98 1:14.03 600m: 7:15.15 1:14.52 800m: 9:43.08 1:13.20

13. Szafrańska Malwina 06 KSZO Ostrowiec Św. 9:47.01 563
100m: 1:08.71 1:08.71 300m: 3:36.47 1:14.33 500m: 6:06.84 1:15.96 700m: 8:37.36 1:15.10
200m: 2:22.14 1:13.43 400m: 4:50.88 1:14.41 600m: 7:22.26 1:15.42 800m: 9:47.01 1:09.65

14. Nikiel Natalia 06 Park Wodny Tarn. Góry 9:48.55 558
100m: 1:09.17 1:09.17 300m: 3:36.41 1:13.96 500m: 6:05.82 1:14.96 700m: 8:36.03 1:14.95
200m: 2:22.45 1:13.28 400m: 4:50.86 1:14.45 600m: 7:21.08 1:15.26 800m: 9:48.55 1:12.52

15. Hubert Julia 06 MKP Szczecin 9:53.89 543
100m: 1:09.06 1:09.06 300m: 3:37.75 1:14.72 500m: 6:07.90 1:15.10 700m: 8:39.97 1:15.95
200m: 2:23.03 1:13.97 400m: 4:52.80 1:15.05 600m: 7:24.02 1:16.12 800m: 9:53.89 1:13.92

16. Chmielewska Aleksandra 06 Olimpijczyk Suwałki 10:02.18 521
100m: 1:08.50 1:08.50 300m: 3:37.49 1:14.98 500m: 6:10.80 1:17.09 700m: 8:45.52 1:17.11
200m: 2:22.51 1:14.01 400m: 4:53.71 1:16.22 600m: 7:28.41 1:17.61 800m: 10:02.18 1:16.66
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17. Szachmytowska Lena 06 MTS Kwidzyn 10:02.34 521
100m: 1:11.54 1:11.54 300m: 3:45.32 1:16.94 500m: 6:17.85 1:15.75 700m: 8:48.58 1:15.78
200m: 2:28.38 1:16.84 400m: 5:02.10 1:16.78 600m: 7:32.80 1:14.95 800m: 10:02.34 1:13.76

18. Ładziak Nadia 06 MKP Szczecin 10:04.85 514
100m: 1:09.27 1:09.27 300m: 3:40.59 1:15.92 500m: 6:14.89 1:17.50 700m: 8:50.40 1:17.23
200m: 2:24.67 1:15.40 400m: 4:57.39 1:16.80 600m: 7:33.17 1:18.28 800m: 10:04.85 1:14.45

19. Skrobisz Urszula 06 Ósemka Starogard Gd. 10:05.15 514
100m: 1:10.71 1:10.71 300m: 3:42.64 1:16.57 500m: 6:16.17 1:16.63 700m: 8:50.73 1:17.34
200m: 2:26.07 1:15.36 400m: 4:59.54 1:16.90 600m: 7:33.39 1:17.22 800m: 10:05.15 1:14.42

20. Bałdyga Kamila 06 Kormoran Olsztyn 10:05.39 513
100m: 1:10.48 1:10.48 300m: 3:43.22 1:16.50 500m: 6:16.13 1:16.63 700m: 8:50.42 1:17.71
200m: 2:26.72 1:16.24 400m: 4:59.50 1:16.28 600m: 7:32.71 1:16.58 800m: 10:05.39 1:14.97

21. Sulak Antonina 06 Piątka Konstantynów Ł. 10:06.01 511
100m: 1:09.05 1:09.05 300m: 3:39.54 1:15.71 500m: 6:13.67 1:17.30 700m: 8:50.13 1:18.57
200m: 2:23.83 1:14.78 400m: 4:56.37 1:16.83 600m: 7:31.56 1:17.89 800m: 10:06.01 1:15.88

22. Świdnicka Kamila 06 Neptun Świdnica 10:11.45 498
100m: 1:11.97 1:11.97 300m: 3:47.21 1:17.70 500m: 6:23.31 1:17.87 700m: 8:58.92 1:17.31
200m: 2:29.51 1:17.54 400m: 5:05.44 1:18.23 600m: 7:41.61 1:18.30 800m: 10:11.45 1:12.53

23. Kubecka Dominika 06 UKP Ruda Śląska 10:14.68 490
100m: 1:13.05 1:13.05 300m: 3:47.11 1:17.37 500m: 6:22.07 1:17.31 700m: 8:58.00 1:17.82
200m: 2:29.74 1:16.69 400m: 5:04.76 1:17.65 600m: 7:40.18 1:18.11 800m: 10:14.68 1:16.68

24. Klofczyńska Maja 06 Żabianka Gdańsk 10:15.64 488
100m: 1:13.06 1:13.06 300m: 3:49.51 1:18.29 500m: 6:24.56 1:16.74 700m: 8:59.90 1:17.84
200m: 2:31.22 1:18.16 400m: 5:07.82 1:18.31 600m: 7:42.06 1:17.50 800m: 10:15.64 1:15.74

25. Mikuła Natalia 06 Olimpijczyk Aleksandrów Ł. 10:21.86 473
100m: 1:09.41 1:09.41 300m: 3:42.73 1:18.05 500m: 6:22.46 1:20.19 700m: 9:02.78 1:20.12
200m: 2:24.68 1:15.27 400m: 5:02.27 1:19.54 600m: 7:42.66 1:20.20 800m: 10:21.86 1:19.08

26. Pawełek Zuzanna 06 Sokół Rzeszów 10:25.85 464
100m: 1:11.90 1:11.90 300m: 3:49.93 1:19.85 500m: 6:30.96 1:20.70 700m: 9:12.65 1:20.61
200m: 2:30.08 1:18.18 400m: 5:10.26 1:20.33 600m: 7:52.04 1:21.08 800m: 10:25.85 1:13.20

27. Gawlik Jagoda 06 Górnik Sosnowiec 10:28.71 458
100m: 1:12.69 1:12.69 300m: 3:50.78 1:19.63 500m: 6:31.67 1:20.90 700m: 9:11.99 1:20.37
200m: 2:31.15 1:18.46 400m: 5:10.77 1:19.99 600m: 7:51.62 1:19.95 800m: 10:28.71 1:16.72

28. Szczudło Alicja 06 Kormoran Olsztyn 10:35.82 443
100m: 1:11.99 1:11.99 300m: 3:50.06 1:19.37 500m: 6:31.98 1:21.53 700m: 9:16.09 1:21.08
200m: 2:30.69 1:18.70 400m: 5:10.45 1:20.39 600m: 7:55.01 1:23.03 800m: 10:35.82 1:19.73

29. Badura Natalia 06 Manta Kochłowice Ruda Śl. 10:56.29 403
100m: 1:13.16 1:13.16 300m: 3:56.65 1:22.25 500m: 6:43.72 1:24.43 700m: 9:32.28 1:24.59
200m: 2:34.40 1:21.24 400m: 5:19.29 1:22.64 600m: 8:07.69 1:23.97 800m: 10:56.29 1:24.01

30. Buczek Julianna 06 Żoliborz Warszawa 11:24.82 354
100m: 1:16.05 1:16.05 300m: 4:06.76 1:26.56 500m: 7:04.15 1:29.21 700m: 10:00.79 1:27.96
200m: 2:40.20 1:24.15 400m: 5:34.94 1:28.18 600m: 8:32.83 1:28.68 800m: 11:24.82 1:24.03

31. Kochowska Wiktoria 06 Sikret Gliwice 11:59.90 305
100m: 1:17.67 1:17.67 300m: 4:17.78 1:31.65 500m: 7:24.02 1:33.43 700m: 10:30.39 1:32.47
200m: 2:46.13 1:28.46 400m: 5:50.59 1:32.81 600m: 8:57.92 1:33.90 800m: 11:59.90 1:29.51
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